
 Madonas novada izglītības iestāžu 

2021. gada februāra 

pasākumu plāns  

 

Laiks Pasākums Vieta 

02.02.plkst.10.00 Ķīmijas valsts 62.olimpiādes 2.posms 9.-12.klasei (tiešsaistē) 
Dalībnieku pieteikšana tīmekļa vietnē https://edu.lu.lv līdz 19.janvārim 

(plkst.23.59); reģistrēšanās līdz 26.janvārim (plkst.23.59) 

Dalībnieki olimpiādē piedalās no savām mājām, pieslēdzoties no tīmekļa 
vietnes edu.lu.lv 

Tīmekļa vietne 
edu.lu.lv 

3.02. plkst.15.00 Tiešsaistes nodarbība logopēdiem par aktuālajiem jautājumiem. Vada 

D.Briede 

Vairāk informācija pie MA vadītājas G.Zeltiņas mob.26364648 

Tiešsaistē 

05.02.plkst.13.00 Ārkārtas tiešsaistes tikšanās sākumskolas metodisko komisiju vadītājiem 

par attālināto mācīšanos 

Pieejas saite ir izsūtīta uz izglītības iestāžu e-pastiem 

Tiešsaistē 

05.02.plkst.15.00 Tiešsaiste sporta skolotājiem ( AS un formatīvā vērtēšana pie attālinātās 

mācīšanās (IT rīki, programmas, aplikācijas) pieredzes apmaiņa). 

Vairāk informācija pie MA vadītājas E.Gusarovas mob.26574690 

Tiešsaistē 

09.02.plkst.10.00 Ģeogrāfijas valsts 38.olimpiādes 2.posms 10.-12.klasei (tiešsaistē) 
Dalībnieku pieteikšana tīmekļa vietnē https://edu.lu.lv līdz 26.janvārim 

(plkst.23.59); reģistrēšanās līdz 2.februārim (plkst.23.59) 

Dalībnieki olimpiādē piedalās no savām mājām, pieslēdzoties no tīmekļa 
vietnes edu.lu.lv 

Tīmekļa vietne 
edu.lu.lv 

10.02.plkst.15.00 Skolu bibliotekāru MA tiešsaistes seminārs 

Pieejas saite tiks izsūtīta pirms semināra uz skolas bibliotekāru e-

pastiem 

Tiešsaistē 

10.02. plkst.15.00 Vācu valodas MA tiešsaistes  sanāksme Tiešsaistē 

11.02. plkst.13.00 Mūzikas skolotāju tikšanās tiešsaistē (Dalīsimies labās prakses 

piemēros(A.Grandāns),pārrunāsim iespējamo gatavošanos skolēnu 

Dziesmu svētkiem) 

Vairāk informācija pie MA vadītājas I.Voiničas-Grīnas mob.29111292 

Tiešsaistē 

13.02. Vidzemes jauno ģeogrāfu skolas tiešsaistes nodarbība “Digitālā 

ģeogrāfija”   

Tiešsaistē 

16.02. plkst.17.00 

– 18.30 

Madonas novada bērnu un jauniešu šaha turnīrs.  

Pieteikšanās līdz 8. februārim, norādot dalībnieka vārdu, uzvārdu, 

lichess lietotājvārdu, sporta klasi (ja tāda ir), skolas nosaukumu, mācību 

klasi, šaha trenera vārdu un uzvārdu (ja tāds ir). Reģistrācija turnīrā 

jāizdara vismaz 1 (vienu) stundu pirms dalībniekam paredzētā turnīra 

sākuma. 

2021.gada 15.februārī  plkst.19.00 tiek organizēts  tiešsaistes treniņu 

turnīrs ar mērķi nostiprināt digitālo šaha rīku izmantošanu,  prasmes 

reģistrēties un darboties digitālajā vidē.  

Sīkāka informācija: tālr. 28977613, e-pasts zauska.ainars@inbox.lv 

Tiešsaistē 

18.02. plkst.15.00 Mācību jomu un metodisko apvienību vadītāju tiešsaistes sanāksme Tiešsaistē 

19.02. plkst.15.00 Teātra mākslas Zoom tiešsaiste. Pieredzē dalīsies V.Miška.  

Pieejas saite tiks izsūtīta stundu pirms pasākuma uz teātra mākslas 

pedagogu e-pastiem. 

Tiešsaistē 

26.02. Teātra māksla - Leļļu teātris (2.klasēm). Video iesūtīšana līdz 26.02. 

Sīkāka informācija tiks izsūtīta skolām. 

 

26.02. plkst.13.00 Tikšanās zoom vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pulciņu 

pedagogiem. 

Pieteikšanās vinetablumberga@inbox.lv nosūtot savu e pastu, vārdu un 

uzvārdu  līdz 25.02.2021. 

Tiešsaistē 

27.02.plkst.10.00 Matemātikas valsts 71.olimpiādes 2.posms 5.-8.klasei (tiešsaistē) Tīmekļa vietne 

https://edu.lu.lv/
https://edu.lu.lv/
mailto:zauska.ainars@inbox.lv


Dalībnieku pieteikšana tīmekļa vietnē https://edu.lu.lv no 1.februāra līdz 

12.februārim (plkst.23.59); reģistrēšanās līdz 19.februārim (plkst.23.59) 

Dalībnieki olimpiādē piedalās no savām mājām, pieslēdzoties no tīmekļa 

vietnes edu.lu.lv 

edu.lu.lv 

1.02 – 28.02. Radošo darbu konkurss ´'Šāda maska, tāda maska´'. Visiem 

vecumposmiem. Precīzāka informācija BJC: mob. 26599959 (Vineta) 

Tiešsaistē 

Laiks tiks 

precizēts 

Tiešsaistes seminārs Madonas novada izglītības iestāžu vadītājiem Tiešsaistē 

Laiks tiks 

precizēts 

Madonas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas sēde 

Ar iepriekšēju pieteikšanos: sarmite.jansone@madona.lv vai telef. 

29197541 ( S.Jansone) 

Madona, Saieta 
laukums 1, 

403.kab. 

 

• Par izmaiņām janvāra pasākumu plānā saistībā ar valstī noteiktajiem Covid -19 

infekcijas ierobežojumiem  izglītības iestādes  tiks savlaicīgi informētas. 

 

https://edu.lu.lv/
mailto:sarmite.jansone@madona.lv

